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15 11 Festiwal Folkloru i Kultury Ziemi Kujawskiej i Mazowieckiej „Od Kujawiaka do Oberka" odbył się 
października 2016 roku w hali sportowej w Łącku. W ramach imprezy odbywały się konkursy, przeglądy 
taneczne, degustacje i występy artystyczne. Festiwal zorganizowany został już po raz jedenasty przez 
Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego, które w trakcie tegorocznego festiwalu 
obchodziło swój jubileusz 20-lecia. 
Impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem, prawie 50 wystawców oferowało swoje produkty 
regionalne, usługi doradcze i rękodzieła. Uroczystego otwarcia festiwalu dokonali: Wójt Gminy Łąck 
Zbigniew Białecki oraz dyrektor Biura Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego 
Katarzyna Mikołajczyk, którzy podkreślili wielką rolę tego typu przedsięwzięć dla kultywowania folkloru, 
sztuki ludowej, tańca regionalnego i kulinariów. 
Podczas festiwalu zorganizowano szereg konkursów, między innymi na najlepsze regionalne potrawy 
oraz na najciekawsze stoisko wystawiennicze. Przyznano również nagrody i wyróżnienia w konkursie 
przeglądu zespołów folklorystycznych, które zachwycały techniką taneczną oraz doskonale dobraną 
choreografią i wyglądem scenicznym. 
Z okazji jubileuszu 20-lecia stowarzyszenia marszałek Adam Struzik nadał organizacji Medal Pamiątkowy 
„Pro Mazovia" oraz dyplom uznania za wieloletnią pełną zaangażowania pracę na rzecz krzewienia 
polskiej kultury. 
Odwiedzający festiwal mieli nie tylko możliwość degustacji potraw, ale również mogli wykonać własne 
rękodzieło w postaci np. anioła z drewna. Zainteresowani mogli też skorzystać z konsultacji z doradcami 
zawodowymi Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej płockiej filii WUP. Dowiedzieli się o 
działaniach podejmowanych przez doradców zawodowych, mogli też skorzystać z porad doradcy 
zawodowego, skonsultować napisany życiorys i poznać zasady prawidłowej autoprezentacji przed 
pracodawcą. Stoisko odwiedziło blisko 60 osób. Płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy otrzymał 
również podziękowanie w formie dyplomu za coroczny udział w imprezie oraz przygotowanie stoiska 
doradczego, a także za oferowaną pomoc dla osób odwiedzających. 
Zwieńczeniem festiwalu był występ Zespołu Tańca Ludowego Mazovia Politechniki Warszawskiej Filia w 
Płocku. 
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